2023-2024 Eğitim ve Öğretim Yılı Güz Yarıyılında merkezi olarak yürütülen Pedagojik Formasyon derslerinin Ara Sınavları 4-8 Aralık 2023 haftasında 12:30-13:30 saatleri arasında yüz yüze olarak gerçekleştirilecektir. Derslerin sınav tarih ve saatleri aşağıdaki tabloda verilmiştir.
Sınavlar çoktan seçmeli olup optik okuyucu formaları dağıtılacaktır.
Sınavlar kitapçık halinde (örneğin; Eğitime Giriş & Eğitim Psikolojisi derslerinin sınavı bir kitapçık) olacaktır.
	[bookmark: _Hlk150019167] DERSİN ADI
	SINAV TARİHİ
	SINAV SAATİ
	Yer

	
PFE 201 Eğitime Giriş
	4 Aralık 2023
Pazartesi
	12:30-13:30
	Amfi 1,


D5,
D6,
D8,
D9,
D10

	PFE 203 Eğitim Psikolojisi
	
	
	

	
	
	
	

	
PFE 301 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme
	6 Aralık 2023
Çarşamba
	12:30-13:30
	Amfi 1, 


D5, 
D6, 
D8,
D9,
D10

	PFE 303 Rehberlik ve Özel Eğitim
	
	
	

	
	
	
	

	PFE 302 Sınıf Yönetimi
	8 Aralık 2023
Cuma
	12:30-13:00
	Amfi 1



Not 1: “Özel Öğretim Yöntemleri” dersinin ara sınavı 7 Aralık Perşembe günü Saat 17.30’da Derslik 4 (D4) salonunda yapılacaktır.
Not 2: “Öğretmenlik Uygulaması” dersinin ara ve final sınavları bulunmamaktadır. 
